
K pronájmu, Byt 2+1, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288900 Datum vydání: 03.11.2024

Cena za nemovitost:

18 900 Kč

Lokalita:
Brno-město

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu slunný byt
2+1 s balkonem v Brně – Černých Polích na ulici Bieblova.
Byt o celkové ploše 55m2 se nachází ve 4 patře zrevitalizovaného
panelového domu s výtahem.

Byt je kompletně zrekonstruovaný, zděné bytové jádro, plastová
okna.
Kuchyňská linka včetně spotřebičů. ( sporák, lednice s mražákem,
digestoř, pračka ).
Na podlaze jsou nové dřevěné parkety v kombinaci s dlažbou.
Dva samostatné pokoje nejsou vybavené. ( nábytek na fotografiích
již v bytě není ).
Koupelna s vanou, toaleta je samostatně.
Sklepní kóje.
Bezproblémové parkování před domem.

V okolí domu je veškerá občanská vybavenost (škola 50m,
školka+jesle 100m, Hypermarket 50m, výběh pro psy 50m, zubní
lékař 100m, nákupní centrum a další.)
Výborná dostupnost do všech městských částí, do centra Brna 10
minut MHD.
Do domu je zavedena síť UPC.

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší
úklidovou službou.
Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem.

ID inzerátu ESO: 4288900
Inzerát aktualizován: 03.11.2024
Inzerát vydán: 31.10.2024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 55 m2
Balkón: 2m2
Užitná plocha: 55 m2
Podlahová plocha: 55 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radka Mašková
Tel:

+420 777 454 880
Email:

radka@bravis.cz

BRAVIS REALITY

s.r.o.
Tel:

542 211 598
Adresa:

Dvořákova 13, 602 00 Brno
Web:

www.bravis.cz


